
1244 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA md. IS-3 /91. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA,no uso de suas atribuiças estatutárias e nos termos do Art. 
10 da Lei n 2  8.112 de 11.12.90,publicada no D.O.U. de 12.12.90, 

RESOLVE: 

Nomear BALSEM PINELLI JÚNIOR (PCL), para o cargo de 
Professor AUXILIAR DE MS.A.1, do Quadro de Pessoal Permanente 	desta 
Fundação Universidade de Brasília, em vaga decorrente da aposentadoria 
do Professor Jorge Ponciano Ribeiro, ocorrida em 11.07.91. 

Brasíli ;2C de novembro de 1991. 

ANTONIO IBARE RUIZ 
Reitor 


	Page 1

